スペース・コロニー研究開発コンソーシアム
入　会　申　込　書

スペース・コロニー研究開発コンソーシアム事務局殿

　スペース・コロニー研究開発コンソーシアムの活動趣旨に賛同し，法人会員として下記の通り，入会を申し込みます。

	入会年月日
	[bookmark: _GoBack]２０　　　年　　　月　　　日

	年度会費
	￥２０万円／口

	※ご希望の口数をご入力下さい
口数　　　　　口※
	￥　　　　　　万円

	所属機関名

	所在地
	〒

	担当者氏名（役職）

	ＴＥＬ

	ＦＡＸ

	Ｅ－ｍａｉｌ

（備考）担当者宛てに，講演会の開催通知，会費請求書等を送付いたします。
（申込先）E-mail，郵送またはFAXのいずれかの手段にてお申込みください。
〒278-8510　千葉県野田市山崎2641
東京理科大学　スペース・コロニー研究開発コンソーシアム事務局
E-mail: rcsc@rs.tus.ac.jp
FAX: 04-7122-1742
以上
1

1

1